МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение культуры Свердловской области
«УРАЛЬСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

ПРИКАЗ

«10» марта 2017 года                 №                                       г. Екатеринбург

О проведении акции «Музеи – детям»
в  ГБУК СО «УГВИМ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с проведением в Свердловской области акции «Музеи – детям» по бесплатному посещению  музея   лицами,  не достигшими  шестнадцати лет,  в  дни  школьных   каникул  с  20 марта по 02 апреля 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатное (не взимается плата за вход) посещение музея в дни школьных каникул  с  20  марта  по  02 апреля 2017  года  лицам,  не достигшим шестнадцати лет, в режиме самостоятельного осмотра без экскурсионного сопровождения.
2. Установить время бесплатного посещения музея лицами, не достигшими шестнадцати лет, в режиме самостоятельного осмотра без экскурсионного сопровождения с 14.00 до 17.00  ежедневно  в  дни  школьных  каникул  с  20 марта по 02 апреля 2017 года в соответствии с графиком  работы  музея.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                А.В. Сергеев